
 

令和４年３月吉日 

 

会 員 各 位 

一般社団法人香川県介護福祉士会 

会長  石橋 真二 

                                        （公印略） 

 

一般社団法人香川県介護福祉士会総会の開催について 

 

春陽の候、皆様にはお元気でご活躍のこととお喜び申し上げます。 

さて、下記のとおり一般社団法人香川県介護福祉士会総会を開催致します。ご都合で欠

席の場合は添付の委任状を事務局まで提出お願い致します。提出のない方につきまして

は会長に委任されたものといたします。 

開催に際しましては、新型コロナウイルス感染予防に留意し、対策を万全に施しますので 

ご多忙のことと存じますが是非ご出席下さい。 

記 

 

１ 日 時  令和４年 ６月１８日（土）  ９：３０～      受 付 

１０：００～１１：００ 総 会 

 

 

２ 場 所  丸亀市飯山総合保健福祉センター２Ｆ 研修会議室 

           (〒762-0083 香川県丸亀市飯山町下法軍寺 581-1) 

 

３ 議 題  ① 第 1号議案  令和３年度事業報告 

        ② 第 2号議案  令和３年度決算報告 

        ③ 第３号議案  令和４年度事業計画（案） 

        ④ 第４号議案  令和４年度予算（案） 

        ⑤ 第 5号議案  役員改選について  

  

４ 記念講演は新型コロナウイルス感染拡大予防のため、中止といたします。 

 

   

総 会（６月１８日（土））出席申込み） 

                               当日受付も可能です 

氏  名 連絡先（TEL） 所  属 

   

   

   

※資料準備の関係上５月末日までに提出お願いします。ＦＡＸ０８７７－８５－９５７０

 

 



ＦＡＸ先０８７７－８５－９５７０ 

 

委  任  状 

 

私は一般社団法人香川県介護福祉士会総会の議案に対して

（        ）氏に委任いたします。 

委任欄に氏名がない場合は、その委任先は会長とします。 

 

（連名でも受付いたします） 

 

令和 ４年 月 日 

氏名 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


